



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17032020-218727
CG-DL-E-17032020-218727

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 959]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 13, 2020/फाल्गुन 23, 1941

No. 959]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 13, 2020/PHALGUNA 23, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मार्च, 2020

का.आ. 1066(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के नागपटनम जिले में NH45A के कि.मी. 123.8 से कि.मी.179.555 (कोल्लेकतोरते नागपट्टिनम) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "हिन्दू" को "दिनथानथे" और "13 सितंबर 2019 " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के नागपट्टनम जिले में NH45A के कि.मी. 123.8 से कि.मी.179.555 (कोल्लेकतोरते नागपट्टनम) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु जिले का नाम: नागपट्टनम					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सिरकाजहीं				
	गांव का नाम: समपधनिरुप्पु				
1	100/1A1	निजी	मनाई	0.0151	प. कुप्पुसाम्य (१००/३ब)
2	100/1A2	निजी	ड्राई	0.0048	कुप्पुसाम्य स/ओ. पाकिरी पडायची (१००/१अ२ब)
3	100/1B1	निजी	मनाई	0.0156	प. नारायणसामी (१००/४ब)
4	100/1B2	निजी	ड्राई	0.0015	नारायणसामी स/ओ. पाकिरी पडायची (१००/१ब२ब)
5	100/2A	निजी	ड्राई	0.0483	बकथावाचलम स/ओ. एथिराजुलू (१००/२अ२ब)
6	100/2B	निजी	मनाई	0.0064	इ. बकथावाचलम नायुडु (१००/५ब)
7	115/1A	निजी	मनाई	0.0056	१. थियागराजा पूसी २. थिरुवंगडा पूसी ३. माइनर एलंगोवन स/ओ. नल्लथम्बी (११५/८)
8	115/1B	निजी	ड्राई	0.0056	१. माइनर एलंगोवन स/ओ. नल्लथम्बी २. थिरुवंगडा पूसी ३. सेल्वाराज स/ओ. राजमणिकम (११५/१०)
9	115/1C1	निजी	ड्राई	0.0064	१.थिरुवंगडा पूसी २. माइनर

					एलंगोवन स/ओ. नल्लथम्बी ३. सेल्वाराज स/ओ. राजमणिकम (११५/१क१ब)
10	115/1C2	निजी	ड्राई	0.0064	गुनसेकरण स/ओ. कुमारसमय (११५/१क२ब)
11	115/2A	निजी	मनाई	0.0197	नल्लथम्बी स/ओ. समीकाणू (११५/१२)
12	115/3A	निजी	मनाई	0.0174	अ. नारायणसामी (११५/१४)
13	115/4A	निजी	मनाई	0.0175	डी. सोमू पडायची (११५/१५)
14	115/4B	निजी	ड्राई	0.005	१. सोमू पडायची स/ओ. दुरैसम्य २. पाकिरी मोहमद ३. नारायणसामी स/ओ. अगोराम (११५/४ब२)
15	116/1B	निजी	ड्राई	0.015	१. अरुलिमगु मरियम्मन कोइल अलिविलगम २. सत्तानाथन्पिळ्ळै ३. सेथुरामा कचिरयर ४. कनागयल (११६/१ब२)
16	116/1C	निजी	मनाई	0.0303	प. सम्बंदम असरि (११६/१क)
17	116/2B	निजी	ड्राई	0.0012	१. अरुलिमगु मरियम्मन कोइल अलिविलगम २. सत्तानाथन्पिळ्ळै ३. सेथुरामा कचिरयर ४. कनागयल (११६/२ब२)
18	116/2B	निजी	ड्राई	0.003	१. अरुलिमगु मरियम्मन कोइल अलिविलगम २. सत्तानाथन्पिळ्ळै ३. सेथुरामा कचिरयर ४. कनागयल (११६/२ब३)
19	116/2E	निजी	मनाई	0.0035	सम्बन्धम असरि (११६/२२)
20	116/3	निजी	मनाई	0.034	१. ग. बालसुब्रमणि २. कलियायल ३. मुथुलक्ष्मी (११६/३)

21	116/4	निजी	मनाई	0.003	सुब्बुलक्ष्मी (११६/१३)
22	116/5	निजी	मनाई	0.0015	म. वसंथा (११६/१४)
23	116/6	निजी	मनाई	0.0041	क. कलियामूर्थी (११६/६)
24	116/7	निजी	मनाई	0.002	स. कुमारसमय (११६/७)
25	118/10	निजी	मनाई	0.0068	न. राजगोपाल (११८/२१)
26	118/11	निजी	मनाई	0.0014	र. कलियपेरुमल (११८/२२)
27	118/12	निजी	मनाई	0.0056	क. राधाकृष्णन नायडू (११८/१२)
28	118/1A	निजी	मनाई	0.0075	स. कुमारसमय (११८/१९)
29	118/2A	निजी	मनाई	0.0058	र. कलियपेरुमल (११८/२अ)
30	118/2C	निजी	ड्राई	0.001	१. अरुलिमगु मरियम्मन कोइल अलिविलगम २. सततंअथान्पिळ्ळै ३. सेथुरामा कचिरयर ४. कनागयल (११८/२क२)
31	118/3	निजी	ड्राई	0.0068	पांडियन स/ओ. थिरुवेंगदम (११८/३ब२)
32	118/4A	निजी	मनाई	0.0056	सरवनन स/ओ. थियागराजन (११८/४अ२ब)
33	118/4B	निजी	मनाई	0.0075	सीनवासन चेट्टियर (११८/४ब२ब)
34	118/6	निजी	मनाई	0.0087	सीनवासन चेट्टियर (११८/६ब२)
35	118/7	निजी	ड्राई	0.0092	१. अरुलिमगु मरियम्मन कोइल अलिविलगम २. सत्तानाथन्पिळ्ळै ३. सेथुरामा कचिरयर ४. कनागयल

					(११८/७ब२)
36	118/8A	निजी	ड्राई	0.0026	सीनवासन चेट्टियर (११८/८अ२)
37	118/9	निजी	मनाई	0.0046	र. सेल्वरासु (११८/२०)
38	120/1	निजी	ड्राई	0.0388	१. अरुल्लिगु मरियम्मन कोइल अलिविलगम २. सततंअथान्पिळ्ळै ३. सेथुरामा कचिरयर ४. कनागयल (१२०/१ब२)
39	123/2	निजी	ड्राई	0.034	अरुल्लिगु वीथियनाथस्वामी (१२३/२अ२)
40	125/3A1	निजी	ड्राई	0.0268	१. षण्मुगम स/ओ. सुब्रमनियन २. सेकर स/ओ. सदाशिवम (१२५/९)
41	125/3A2	निजी	ड्राई	0.0002	१. षण्मुगम स/ओ. सुब्रमनियन २. सेकर स/ओ. सदाशिवम (१२५/३अ२अ)
42	125/5A1	निजी	ड्राई	0.0063	सेकर स/ओ. सदाशिवम (१२५/३अ१)
43	125/5A2	निजी	ड्राई	0.0037	सेकर स/ओ. सदाशिवम (१२५/५अ२)
44	125/5B1	निजी	ड्राई	0.0137	म. चोक्कलिंगम चेट्टियर (१२५/५ब१ब)
45	125/5B2	निजी	ड्राई	0.0042	म. चोक्कलिंगम चेट्टियर (१२५/५ब२ब)
46	125/6A	निजी	ड्राई	0.0032	१. चोक्कलिंगम पिल्लई स/ओ. मरीमुथु २. कलियपेरुमल ३. राजरेठिनाम (१२५/६अ१)
47	125/6B	निजी	मनाई	0.0018	म. चोक्कलिंगम चेट्टियर (१२५/६ब१)
48	128/10A2	निजी	मनाई	0.0076	१. रवि स/ओ. रामथिलगम २. लक्ष्मणन स/ओ. रामथिलगम ३. बाक्यालक्ष्मी व / ओ. रामदौस ४.

					रामदोस स/ओ. रंगराज (१२८/१९)
49	128/10B2	निजी	मनाई	0.0065	१. माइनर सेकर २. चंद्र ३. अंडालाम्मल (१२८/२१)
50	128/10C1	निजी	ड्राई	0.0113	१. सरोजा व / ओ. सुंदरराजन २. जयरामन स/ओ. सुंदरराजन (१२८/१०क१ब)
51	128/10C2	निजी	मनाई	0.0004	क. सरोजा (१२८/२२)
52	128/5A1	निजी	मनाई	0.0213	प. अययसमय स/ओ. वेलु पूसी (१२८/१४)
53	128/5A2	निजी	मनाई	0.0202	प. अययसमय स/ओ. वेलु पूसी (१२८/१६)
54	128/5B	निजी	मनाई	0.013	कन्नन स/ओ. कलियपेरुमल (१२८/५ब१ब)
55	128/9	निजी	ड्राई	0.0162	सकुन्तलायल व / ओ. गणनाम (१२८/९अ२)
56	154/3	निजी	ड्राई	0.0823	१. रामासामी स/ओ. गोविंदरजीलु २. पंडरिनधान स/ओ. गोविंदरजीलु (१५४/३अ२)
57	156/1A	निजी	ड्राई	0.02	१. अन्तसमय स/ओ. गवनैडू २. बालाकृष्णन स/ओ. गवनैडू ३. कमला व / ओ. गोपालकृष्णन ४. राजन स/ओ. मुथुकृष्णन ५. मोहन स/ओ. सीथारमन (१५६/१अ१ब)
58	156/1B	निजी	ड्राई	0.004	१. अन्तसमय स/ओ. गवनैडू २. बालाकृष्णन स/ओ. गवनैडू ३. कमला व / ओ. गोपालकृष्णन ४. राजन स/ओ. मुथुकृष्णन ५. मोहन स/ओ. सीथारमन (१५६/१ब१ब)
59	156/1C	निजी	ड्राई	0.057	१. अन्तसमय स/ओ. गवनैडू २. बालाकृष्णन स/ओ. गवनैडू ३. कमला व / ओ. गोपालकृष्णन ४. राजन स/ओ.

					मुथुकृष्णन ५. मोहन स/ओ. सीथारमन (१५६/१क१ब)
60	156/1C	निजी	ड्राई	0.078	१. अन्तसमय स/ओ. गवनैडू २. बालाकृष्णन स/ओ. गवनैडू ३. कमला व / ओ. गोपालकृष्णन ४. राजन स/ओ. मुथुकृष्णन ५. मोहन स/ओ. सीथारमन (१५६/१क१क)
61	156/3	निजी	ड्राई	0.0136	१. अन्तसमय स/ओ. गवनैडू २. बालाकृष्णन स/ओ. गवनैडू ३. कमला व / ओ. गोपालकृष्णन ४. राजन स/ओ. मुथुकृष्णन ५. मोहन स/ओ. सीथारमन (१५६/३अ२)
62	182/4B	निजी	वेट	0.003	अगोरा पडायची स/ओ. मरुथप्पा पडायची (१८२/४ब१ब)
63	182/5	निजी	वेट	0.014	शिवकुमार स/ओ. रामासामी (१८२/५अ२)
64	185/1	निजी	वेट	0.0191	१. रामकृष्णन स/ओ. सोमपिल्लै २. सुंदररमन स/ओ. कृष्णामूर्ति ३. जयकुमार स/ओ. सुंदररमन (१८५/१ब२)
65	185/2A	निजी	वेट	0.0133	अगोरा पडायची स/ओ. मरुथप्पा पडायची (१८५/२अ२ब)
66	185/2B	निजी	वेट	0.0128	सेकर स/ओ. सदाशिवम (१८५/२ब२ब)
67	185/2C	निजी	वेट	0.015	१. बालाजी स/ओ. महालिंगम २. अमरनाथ स/ओ. महालिंगम (१८५/२क२ब)
68	185/5	निजी	वेट	0.002	अरुल्लिगु विग्रेस्वरस्वामी (१८५/५ब)
69	185/6	निजी	वेट	0.024	रामकृष्णन स/ओ. सोमू पिल्लई (१८५/६ब२)
70	99/5B1	निजी	ड्राई	0.014	१. थियागराजा पडायची स/ओ.

					मरुथप्पा पडायची २. थिरुवंगडा पडायची (९९/७)
71	99/5B2	निजी	ड्राई	0.0145	सेल्वाराज स/ओ. राजमणिकम (९९/८)
72	99/5B3	निजी	ड्राई	0.0171	अगोरा पडायची स/ओ. मरुथप्पा पडायची (९९/९)
	तालुक का नअम: तरंगमबाडी				
	गांव का नाम: एरुककट्टानचेरी				
1	280	निजी	ड्राई	0.05	अरुल्लिगु कला कला स्वयं देवस्थानम (२८०/२)
2	281/1	निजी	ड्राई	0.0106	कलैयारसी - १, सेंथिलकुमार - २, मरियप्पन - ३ (२८१/१ब)
3	282/2C	निजी	वेट	0.11	कलैयारसी, व / ओ.कालिदास - १, सेंथिलकुमार - २ (२८२/२क२)
4	333/1A	निजी	वेट	0.07	मुरुगावेल, स/ओ.सुक्कैया चेट्टियार (३३३/१अ१)
5	333/1B	निजी	वेट	0.0453	मुरुगावेल, स/ओ.सुक्कैया चेट्टियार (३३३/१ब२)
6	333/2A	निजी	वेट	0.0973	जयलक्ष्मी, व / ओ.अप्पारासु (३३३/२अ१ब)
7	333/2B	निजी	वेट	0.1096	सेंथिलकुमार, स/ओ.मथानगोपाल (३३३/२ब१ब)
8	333/3A	निजी	वेट	0.0612	अप्पारासु चेट्टियार, स/ओ.सुक्कैया चेट्टियार (३३३/३अ१ब)
9	333/3B	निजी	वेट	0.1044	जयलक्ष्मी, व / ओ.अप्पारासु (३३३/३ब१ब)
10	333/3C	निजी	वेट	0.0361	मुरुगावेल, स/ओ.सुक्कैया चेट्टियार (३३३/३क१ब)

11	346/1	निजी	वेट	0.132	अरुल्लिगु विस्वनाथा स्वयं टेम्पल (३४६/१अ२)
12	346/1	निजी	वेट	0.048	अरुल्लिगु विस्वनाथा स्वयं टेम्पल (३४६/१क२)
13	347/1A	निजी	वेट	0.04	गोविंदरसु पडायची - १, सम्बंदम, स/ओ.समीकाणू - २, सेल्वरासु, स/ओ.समीकाणू - ३, गौरी, व / ओ.वीरमुथु - ४ (३४७/१अ१ब)
14	347/1B1	निजी	वेट	0.045	गौरी, व / ओ.वीरमुथु (३४७/१ब१ब)
15	348/1B	निजी	वेट	0.056	पोरकोडी, व / ओ.रामलिंगम, बालसरस्वत्य, डी /ओ.रामलिंगम, थमरईसेल्वी, डी /ओ.रामलिंगम, सुरेश @ सत्यनारायणं, स/ओ.रामलिंगम, पुंगवानं, म / ओ.रामलिंगम (३४८/१ब१ब)
16	348/1B	निजी	वेट	0.018	पोरकोडी, व / ओ.रामलिंगम, बालसरस्वत्य, डी /ओ.रामलिंगम, थमरईसेल्वी, डी /ओ.रामलिंगम, सुरेश @ सत्यनारायणं, स/ओ.रामलिंगम, पुंगवानं, म / ओ.रामलिंगम (३४८/१ब३)
17	349/1	निजी	वेट	0.017	सुगुमार, स/ओ.रामासामी (३४९/१अ२)
18	349/2	निजी	वेट	0.014	सेल्वाराज, स/ओ.पावडे पडैयाची - १, सेल्वाराज - २, पावडे, स/ओ.गणेशन - ३ (३४९/२अ२)
19	349/4	निजी	वेट	0.065	सुगुमार, स/ओ.रामासामी (३४९/४अ२)
20	349/4	निजी	वेट	0.028	सुगुमार, स/ओ.रामासामी (३४९/४क२)
21	349/5	निजी	वेट	0.038	सेल्वाराज, स/ओ.पावडे पडैयाची - १,

					सेल्वाराज - २, पावडे, स/ओ.गणेशन - ३ (३४९/५अ२)
22	349/7	निजी	वेट	0.023	मुनसमय, स/ओ.मरीमुथु (३४९/७अ२)
23	349/7	निजी	वेट	0.015	मुनसमय, स/ओ.मरीमुथु (३४९/७क)
24	360/1	निजी	वेट	0.042	जनागबल, गौरडिअन वेंकटरंगा (३६०/१अ२)
25	360/1	निजी	वेट	0.0335	जनागबल, गौरडिअन वेंकटरंगा (३६०/१क२)
26	360/2	निजी	वेट	0.0168	अरुल्मिगु मरियम्मन कोइल, ओज़्जुगाइमंगलम (३६०/२अ२)
27	360/2	निजी	वेट	0.0806	अरुल्मिगु मरियम्मन कोइल, ओज़्जुगाइमंगलम (३६०/२क२)
28	361/1B	निजी	वेट	0.02	जनागबल, गौरडिअन वेंकटरंगा (३६१/१ब१ब)
29	361/2B	निजी	वेट	0.012	आनंदन, स/ओ.अरुमुगम पडैयाची - १, मणि, स/ओ.अरंगम पडैयाची - २ (३६१/२ब१ब)
30	361/3B	निजी	वेट	0.014	आनंदन, स/ओ.अरुमुगम पडैयाची - १, मणि, स/ओ.अरंगम पडैयाची - २ (३६१/३ब१ब)
31	361/4	निजी	वेट	0.038	आनंदन, स/ओ.अरुमुगम पडैयाची - १, मणि, स/ओ.अरंगम पडैयाची - २ (३६१/४अ२)
32	363/1B	निजी	वेट	0.0384	सुरीयमूर्ति, स/ओ.गोविन्दसामी पडायची (३६३/१ब१ब)
33	363/3A	निजी	वेट	0.014	जयरामन, स/ओ.गणपति पत्थर (३६३/३अ१ब)
34	363/3B2	निजी	वेट	0.007	सुन्दरमूर्ति, स/ओ.सम्बंदम

					(३६३/३ब२ब)
35	377	निजी	ड्राई	0.023	अरुल्मिगु मरियम्मन कोइल, ओज़्जुङ्गाइमंगलम (३७७/१)
36	474/1	निजी	वेट	0.0635	रेंगरासु नायडू, स/ओ.सदगोबां नायडू (४७४/१अ२)
37	474/1	निजी	वेट	0.0705	रेंगरासु नायडू, स/ओ.सदगोबां नायडू (४७४/१क२)
38	475/1	निजी	वेट	0.062	गनगरानी, व / ओ.रविचंद्रन (४७५/१अ२)
39	475/1	निजी	वेट	0.0645	गनगरानी, व / ओ.रविचंद्रन (४७५/१क२)
40	476/1	निजी	वेट	0.003	अन्थोनी कैरिअल, स/ओ.मरिया सुसई (४७६/१ब)
41	476/2	निजी	वेट	0.011	अरुल्मिगु थरुमार कोइल (४७६/२अ२)
42	476/3	निजी	वेट	0.021	अन्थोनी कैरिअल, स/ओ.मरिया सुसई (४७६/३अ२)
43	476/3	निजी	वेट	0.021	अन्थोनी कैरिअल, स/ओ.मरिया सुसई (४७६/३क२)
44	476/4	निजी	वेट	0.013	विनाथकुमार, स/ओ.नारायणन (४७६/४अ२)
45	476/5	निजी	वेट	0.036	अन्थोनी कैरिअल, स/ओ.मरिया सुसई (४७६/५अ२)
46	476/5	निजी	वेट	0.027	अन्थोनी कैरिअल, स/ओ.मरिया सुसई (४७६/५क२)
47	479/1	निजी	वेट	0.005	कलियपेरुमल, स/ओ.नटराजन पडैयाची (४७९/१अ)
48	479/1	निजी	वेट	0.038	कलियपेरुमल, स/ओ.नटराजन पडैयाची (४७९/१क२)
49	506/2	निजी	वेट	0.089	सविथिरि अम्मल, व / ओ.बंगरुराज नायडू (५०६/२अ२)

50	506/5	निजी	वेट	0.018	सविथिरि अम्मल, व / ओ.बंगरुराज नायडू (५०६/५क)
51	506/5	निजी	वेट	0.038	सविथिरि अम्मल, व / ओ.बंगरुराज नायडू (५०६/५अ२)
52	506/6	निजी	वेट	0.072	सविथिरि अम्मल, व / ओ.बंगरुराज नायडू (५०६/६अ२)
53	507/1	निजी	वेट	0.08	सविथिरि अम्मल, व / ओ.बंगरुराज नायडू (५०७/१अ२)
54	509/3	निजी	वेट	0.1554	अरुल्मिगु मसलनाथ टेम्पल (५०९/३क२)
55	510/5	निजी	वेट	0.123	तैयलनायगी अम्मल, व / ओ.अय्यादुरई - १, वसंथा, व / ओ.रामदोस - २, पंडरिनार्थ, स/ओ.गोपालसाम्य - ३ (५१०/५अ२)
56	511/2	निजी	वेट	0.078	सक्तीवेल, स/ओ.अथीमुलाम (५११/२अ२)
57	512/2A	निजी	वेट	0.0685	तैयलनायगी अम्मल, व / ओ.दुरैसम्य चेट्टियार - १, सक्तीवेल, स/ओ.अथीमुलाम - २ (५१२/२अ१ब)
58	513	निजी	वेट	0.045	रेंगरासु नायडू, स/ओ.सदगोबां नायडू (५१३/१ब)
59	531	निजी	वेट	0.2361	सविथिरि अम्मल, व / ओ.बंगरुराज नायडू (५३१/१ब)
60	532/1	निजी	वेट	0.0492	नारायणन चेट्टियार (532/1B)
61	533	निजी	वेट	0.4305	रामरसु, स/ओ.पेरुमल - १, मथानगोपाल, स/ओ.पेरुमल - स/ओ.पेरुमल - २, जइसँकर,

					स/ओ.पेरुमल - ३ (५३३/३ब)
62	561/1	निजी	ड्राई	0.0172	जयराज मेट्टुपलायम (५६१/१अ२)
63	561/3	निजी	ड्राई	0.0159	विनाथकुमार, स/ओ.नारायणन (५६१/३अ२)
64	561/5	निजी	ड्राई	0.0054	जनागबल, गौरडिअन वेंकटरंगा (561/5A2)
65	561/7	निजी	ड्राई	0.0194	कृष्णामूर्ति चेट्टियार, स/ओ.गोविंदराजु चेट्टियार (५६१/७अ२)
66	561/7	निजी	ड्राई	0.0091	कृष्णामूर्ति चेट्टियार, स/ओ.गोविंदराजु चेट्टियार (५६१/७क२)
			कुल	4.5369	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/PIU-Villupuram/2013/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th March, 2020

S.O. 1066(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH45A on the stretch of land from Km. 123.8 to Km. 179.555 (Collectorate Nagapattinam) in the district of Nagapattinam in the state of TAMIL NADU;

And whereas the substance of the said notification has been published in “THE HINDU” and “DINATHANTHAI” both dated "13th September 2019" under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH45A in the stretch of land from Km. 123.8 to Km. 179.555 (Collectorate Nagapattinam) in the district of Nagapattinam in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU			District: Nagapattinam		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sirkazhi				
	Village: Sempadhaniruppu				
1	100/1A1	Private	Manai	0.0151	P. Kuppusamy 100/3B
2	100/1A2	Private	Dry	0.0048	Kuppusamy S/o. Packiri padayachi 100/1A2B
3	100/1B1	Private	Manai	0.0156	P. Narayanasamy 100/4B
4	100/1B2	Private	Dry	0.0015	Narayanasamy S/o. Packiri padayachi 100/1B2B
5	100/2A	Private	Dry	0.0483	Bakthavatchalam S/o. Ethirajulu 100/2A2B
6	100/2B	Private	Manai	0.0064	E. Bakthavatchalam Nayudu 100/5B
7	115/1A	Private	Manai	0.0056	1. Thiyagaraja Poosi 2. Thiruvengada Poosi 3. Minor Elangovan C/o. Nallathambi 115/8
8	115/1B	Private	Dry	0.0056	1. Minor Elangovan C/o. Nallathambi 2. Thiruvengada Poosi 3. Selvaraj S/o. Rajamanickam 115/10
9	115/1C1	Private	Dry	0.0064	1. Thiruvengada Poosi 2. Minor Elangovan C/o. Nallathambi 3. Selvaraj S/o. Rajamanickam 115/1C1B
10	115/1C2	Private	Dry	0.0064	Gunasekaran S/o. Kumarasamy 115/1C2B
11	115/2A	Private	Manai	0.0197	Nallathambi S/o. Samikannu 115/12
12	115/3A	Private	Manai	0.0174	A. Narayanasamy 115/14
13	115/4A	Private	Manai	0.0175	D. Somu padayachi 115/15
14	115/4B	Private	Dry	0.005	1. Somu padayachi S/o. Duraisamy 2. Packiri Mohamed 3. Narayanasamy S/o. Agoram 115/4B2
15	116/1B	Private	Dry	0.015	1. Arulmigu Mariyamman koil Allivilagam 2. Sattanathanpillai 3. Sethurama kachirayar 4. Kanagayal 116/1B2

16	116/1C	Private	Manai	0.0303	P. Sambandam Asari 116/1C
17	116/2B	Private	Dry	0.0012	1. Arulmigu Mariyamman koil Allivilagam 2. Sattanathanpillai 3. Sethurama kachirayar 4. Kanagayal 116/2B2
18	116/2B	Private	Dry	0.003	1. Arulmigu Mariyamman koil Allivilagam 2. Sattanathanpillai 3. Sethurama kachirayar 4. Kanagayal 116/2B3
19	116/2E	Private	Manai	0.0035	Sambandham asari 116/2E2
20	116/3	Private	Manai	0.034	1. G. Balasubramani 2. Kaliyayal 3. Muthulakshmi 116/3
21	116/4	Private	Manai	0.003	Subbulakshmi 116/13
22	116/5	Private	Manai	0.0015	M. Vasantha 116/14
23	116/6	Private	Manai	0.0041	K. Kaliyamoorthi 116/6
24	116/7	Private	Manai	0.002	S. Kumarasamy 116/7
25	118/10	Private	Manai	0.0068	N. Rajagopal 118/21
26	118/11	Private	Manai	0.0014	R. Kaliyaperumal 118/22
27	118/12	Private	Manai	0.0056	K. Rathakrishnan Naidu 118/12
28	118/1A	Private	Manai	0.0075	S. Kumarasamy 118/19
29	118/2A	Private	Manai	0.0058	R. Kaliyaperumal 118/2A
30	118/2C	Private	Dry	0.001	1. Arulmigu Mariyamman koil Allivilagam 2. Sattathanpillai 3. Sethurama kachirayar 4. Kanagayal 118/2C2
31	118/3	Private	Dry	0.0068	Pandian S/o. Thiruvengadam 118/3B2
32	118/4A	Private	Manai	0.0056	Saravanan S/o. Thiyagarajan 118/4A2B
33	118/4B	Private	Manai	0.0075	Seenuvasan Chettiar 118/4B2B
34	118/6	Private	Manai	0.0087	Seenuvasan Chettiar 118/6B2
35	118/7	Private	Dry	0.0092	1. Arulmigu Mariyamman koil Allivilagam 2. Sattanathanpillai 3. Sethurama kachirayar 4. Kanagayal 118/7B2
36	118/8A	Private	Dry	0.0026	Seenuvasan Chettiar 118/8A2

37	118/9	Private	Manai	0.0046	R. Selvarasu 118/20
38	120/1	Private	Dry	0.0388	1. Arulmigu Mariyamman koil Allivilagam 2. Sattathanpillai 3. Sethurama kachirayar 4. Kanagayal 120/1B2
39	123/2	Private	Dry	0.034	Arulmigu Vaithianathaswamy 123/2A2
40	125/3A1	Private	Dry	0.0268	1. Shanmugam S/o. Subramaniyan 2. Sekar S/o. Sadasivam 125/9
41	125/3A2	Private	Dry	0.0002	1. Shanmugam S/o. Subramaniyan 2 . Sekar S/o. Sadasivam 125/3A2A
42	125/5A1	Private	Dry	0.0063	Sekar S/o. Sadasivam 125/5A1
43	125/5A2	Private	Dry	0.0037	Sekar S/o. Sadasivam 125/5A2
44	125/5B1	Private	Dry	0.0137	M. Chokkalingam Chettiar 125/5B1B
45	125/5B2	Private	Dry	0.0042	M. Chokkalingam Chettiar 125/5B2B
46	125/6A	Private	Dry	0.0032	1. Chokkalingam pillai S/o. Marimuthu 2. Kaliyaperumal 3. Rajarethinam 125/6A1
47	125/6B	Private	Manai	0.0018	M. Chokkalingam Chettiar 125/6B1
48	128/10A2	Private	Manai	0.0076	1 . Ravi S/o. Ramathilagam 2. Lakshmanan S/ . Ramathilagam 3. Bakyalakshmi W/o. Ramadoss 4. Ramadoss S/o. Rengaraj 128/19
49	128/10B2	Private	Manai	0.0065	1. Minor Sekar 2. Chandru 3. Andalammal 128/21
50	128/10C1	Private	Dry	0.0113	1. Saroja W/o. Sundararajan 2. Jayaraman S/o. Sundararajan 128/10C1B
51	128/10C2	Private	Manai	0.0004	K. Saroja 128/22
52	128/5A1	Private	Manai	0.0213	P. Ayyasamy S/o. Velu poosi 128/14
53	128/5A2	Private	Manai	0.0202	P. Ayyasamy S/o. Velu poosi 128/16
54	128/5B	Private	Manai	0.013	Kannan S/o. Kaliyaperumal 128/5B1B
55	128/9	Private	Dry	0.0162	Sakunthalayal W/o. Gnamam 128/9A2
56	154/3	Private	Dry	0.0823	1. Ramasamy S/o. Govidarajilu 2 . Pandarinadhan S/o. Govidarajilu 154/3A2

57	156/1A	Private	Dry	0.02	1. Annasamy S/o. Ragavanaidu 2 . Balakrishnan S/o. Ragavanaidu 3. Kamala W/o. Gopalakrishnan 4. Rajan S/o. Muthukrishnan 5. Mohan S/o. Seetharaman 156/1A1B
58	156/1B	Private	Dry	0.004	1. Annasamy S/o. Ragavanaidu 2 . Balakrishnan S/o. Ragavanaidu 3. Kamala W/o. Gopalakrishnan 4. Rajan S/o. Muthukrishnan 5. Mohan S/o. Seetharaman 156/1B1B
59	156/1C	Private	Dry	0.057	1. Annasamy S/o. Ragavanaidu 2 . Balakrishnan S/o. Ragavanaidu 3. Kamala W/o. Gopalakrishnan 4. Rajan S/o. Muthukrishnan 5. Mohan S/o. Seetharaman 156/1C1B
60	156/1C	Private	Dry	0.078	1. Annasamy S/o. Ragavanaidu 2 . Balakrishnan S/o. Ragavanaidu 3. Kamala W/o. Gopalakrishnan 4. Rajan S/o. Muthukrishnan 5. Mohan S/o. Seetharaman 156/1C1C
61	156/3	Private	Dry	0.0136	1. Annasamy S/o. Ragavanaidu 2 . Balakrishnan S/o. Ragavanaidu 3. Kamala W/o. Gopalakrishnan 4. Rajan S/o. Muthukrishnan 5. Mohan S/o. Seetharaman 156/3A2
62	182/4B	Private	Wet	0.003	Agora padayachi S/o. Maruthappa padayachi 182/4B1B
63	182/5	Private	Wet	0.014	Sivakumar S/o. Ramasamy 182/5A2
64	185/1	Private	Wet	0.0191	1. Ramakrishnan S/o. Somupillai 2. Sundararaman S/o. Krishnamoorthy 3. Jayakumar S/o. Sundararaman 185/1B2
65	185/2A	Private	Wet	0.0133	Agora padayachi S/o. Maruthappa padayachi 185/2A2B
66	185/2B	Private	Wet	0.0128	Sekar S/o. Sadasivam 185/2B2B
67	185/2C	Private	Wet	0.015	1. Balaji S/o. Mahalingam 2. Amarnath S/o. Mahalingam 185/2C2B
68	185/5	Private	Wet	0.002	Arulmigu Vigneswaraswamy 185/5B
69	185/6	Private	Wet	0.024	Ramakrishnan S/o. Somu pillai 185/6B2
70	99/5B1	Private	Dry	0.014	1. Thiyagaraja padayachi S/o. Maruthappa padayachi 2. Thiruvengada padayachi 99/7

71	99/5B2	Private	Dry	0.0145	Selvaraj S/o. Rajamanickam 99/8
72	99/5B3	Private	Dry	0.0171	Agora padayachi S/o. Maruthappa padayachi 99/9
Taluk: Tharangambadi					
Village: Erukkattancherry					
1	280	Private	Dry	0.05	Arulmigu Kala Kala Swamy Devasthanam 280/2
2	281/1	Private	Dry	0.0106	Kalaiyarasi - 1, Senthilkumar - 2, Mariyappan - 3 281/1B
3	282/2C	Private	Wet	0.11	Kalaiyarasi, W/o.Kalidoss - 1, Senthilkumar - 2 282/2C2
4	333/1A	Private	Wet	0.07	Murugavel, S/o.Sokkaiya Chettiyar 333/1A1
5	333/1B	Private	Wet	0.0453	Murugavel, S/o.Sokkaiya Chettiyar 333/1B2
6	333/2A	Private	Wet	0.0973	Jayalakshmi, W/o.Apparasu 333/2A1B
7	333/2B	Private	Wet	0.1096	Senthilkumar, S/o.Mathanagopal 333/2B1B
8	333/3A	Private	Wet	0.0612	Apparasu Chettiyar, S/o.Sokkaiya Chettiyar 333/3A1B
9	333/3B	Private	Wet	0.1044	Jayalakshmi, W/o.Apparasu 333/3B1B
10	333/3C	Private	Wet	0.0361	Murugavel, S/o.Sokkaiya Chettiyar 333/3C1B
11	346/1	Private	Wet	0.132	Arulmigu Viswanatha Swamy Temple 346/1A2
12	346/1	Private	Wet	0.048	Arulmigu Viswanatha Swamy Temple 346/1C2
13	347/1A	Private	Wet	0.04	Govindarasu Padayatchi - 1, Sambandam, S/o.Samikannu - 2, Selvarasu, S/o.Samikannu - 3, Gowri, W/o.Veeramuthu - 4 347/1A1B
14	347/1B1	Private	Wet	0.045	Gowri, W/o.Veeramuthu 347/1B1B
15	348/1B	Private	Wet	0.056	Porkodi, W/o.Ramalingam, Balasaraswathy, D/o.Ramalingam, Thamaraiselvi, D/o.Ramalingam, Suresh @ Sathyanarayanan, S/o.Ramalingam, Poongavanam, M/o.Ramalingam 348/1B1B
16	348/1B	Private	Wet	0.018	Porkodi, W/o.Ramalingam,

					Balasaraswathy, D/o.Ramalingam, Thamaraiselvi, D/o.Ramalingam, Suresh @ Sathyanarayanan, S/o.Ramalingam, Poongavanam, M/o.Ramalingam 348/1B3
17	349/1	Private	Wet	0.017	Sugumar, S/o.Ramasamy 349/1A2
18	349/2	Private	Wet	0.014	Selvaraj, S/o.Pavadai Padaiyatchi- 1, Selvaraj - 2, Pavadai , S/o.Ganesan - 3 349/2A2
19	349/4	Private	Wet	0.065	Sugumar, S/o.Ramasamy 349/4A2
20	349/4	Private	Wet	0.028	Sugumar, S/o.Ramasamy 349/4C2
21	349/5	Private	Wet	0.038	Selvaraj, S/o.Pavadai Padaiyatchi- 1, Selvaraj - 2, Pavadai , S/o.Ganesan - 3 349/5A2
22	349/7	Private	Wet	0.023	Munusamy, S/o.Marimuthu 349/7A2
23	349/7	Private	Wet	0.015	Munusamy, S/o.Marimuthu 349/7C
24	360/1	Private	Wet	0.042	Janagambal, Gaurdian Venkatranga 360/1A2
25	360/1	Private	Wet	0.0335	Janagambal, Gaurdian Venkatranga 360/1C2
26	360/2	Private	Wet	0.0168	Arulmigu Mariyamman Koil, Ozhugaimangalam 360/2A2
27	360/2	Private	Wet	0.0806	Arulmigu Mariyamman Koil, Ozhugaimangalam 360/2C2
28	361/1B	Private	Wet	0.02	Janagambal, Gaurdian Venkatranga 361/1B1B
29	361/2B	Private	Wet	0.012	Anandan, S/o.Arumugam Padaiyatchi - 1, Mani , S/o.Arumugam Padaiyatchi - 2 361/2B1B
30	361/3B	Private	Wet	0.014	Anandan, S/o.Arumugam Padaiyatchi - 1, Mani , S/o.Arumugam Padaiyatchi - 2 361/3B1B
31	361/4	Private	Wet	0.038	Anandan, S/o.Arumugam Padaiyatchi - 1, Mani , S/o.Arumugam Padaiyatchi - 2 361/4A2
32	363/1B	Private	Wet	0.0384	Suriyamurthy, S/o.Govindasamy Padayatchi 363/1B1B
33	363/3A	Private	Wet	0.014	Jayaraman, S/o.Ganapathy Pathar 363/3A1B

34	363/3B2	Private	Wet	0.007	Sundaramurthy, S/o.Sambandam 363/3B2B
35	377	Private	Dry	0.023	Arulmigu Mariyamman Koil, Ozhugaimangalam 377/1
36	474/1	Private	Wet	0.0635	Rengarasu Naidu, S/o.Sadagoban Naidu 474/1A2
37	474/1	Private	Wet	0.0705	Rengarasu Naidu, S/o.Sadagoban Naidu 474/1C2
38	475/1	Private	Wet	0.062	Ganagarani, W/o.Ravichandran 475/1A2
39	475/1	Private	Wet	0.0645	Ganagarani, W/o.Ravichandran 475/1C2
40	476/1	Private	Wet	0.003	Anthoni Kaprial, S/o.Mariya Susai 476/1B
41	476/2	Private	Wet	0.011	Arulmigu Tharumar Koil 476/2A2
42	476/3	Private	Wet	0.021	Anthoni Kaprial, S/o.Mariya Susai 476/3A2
43	476/3	Private	Wet	0.021	Anthoni Kaprial, S/o.Mariya Susai 476/3C2
44	476/4	Private	Wet	0.013	Vinothkumar, S/o.Narayanan 476/4A2
45	476/5	Private	Wet	0.036	Anthoni Kaprial, S/o.Mariya Susai 476/5A2
46	476/5	Private	Wet	0.027	Anthoni Kaprial, S/o.Mariya Susai 476/5C2
47	479/1	Private	Wet	0.005	Kaliyaperumal, S/o.Natarajan Padaiyatchi 479/1A
48	479/1	Private	Wet	0.038	Kaliyaperumal, S/o.Natarajan Padaiyatchi 479/1C2
49	506/2	Private	Wet	0.089	Savithiri Ammal, W/o.Bangaruraj Naidu 506/2A2
50	506/5	Private	Wet	0.018	Savithiri Ammal, W/o.Bangaruraj Naidu 506/5C
51	506/5	Private	Wet	0.038	Savithiri Ammal, W/o.Bangaruraj Naidu 506/5A2
52	506/6	Private	Wet	0.072	Savithiri Ammal, W/o.Bangaruraj Naidu 506/6A2
53	507/1	Private	Wet	0.08	Savithiri Ammal, W/o.Bangaruraj Naidu 507/1A2
54	509/3	Private	Wet	0.1554	Arulmigu Masilanathar Temple

					509/3C2
55	510/5	Private	Wet	0.123	Thaiyalnayagi Ammal, W/o.Ayyadurai - 1, Vasantha, W/o.Ramadoss - 2, Pandarinathan, S/o.Gopalasamy - 3 510/5A2
56	511/2	Private	Wet	0.078	Sakthivel, S/o.Aathimulam 511/2A2
57	512/2A	Private	Wet	0.0685	Thaiyalnayagi Ammal, W/o.Duraisamy Chettiyar - 1, Sakthivel, S/o.Aathimulam - 2 512/2A1B
58	513	Private	Wet	0.045	Rengarasu Naidu, S/o.Sadagoban Naidu 513/1B
59	531	Private	Wet	0.2361	Savithiri Ammal, W/o.Bangaruraj Naidu 531/1B
60	532/1	Private	Wet	0.0492	Narayanan Chettiyar 532/1B
61	533	Private	Wet	0.4305	Ramarasu, S/o.Perumal - 1, Mathanagopal, S/o.Perumal - 2, Jaisankar, S/o.Perumal - 3 533/3B
62	561/1	Private	Dry	0.0172	Jayaraj Mettupalayam 561/1A2
63	561/3	Private	Dry	0.0159	Vinothkumar, S/o.Narayanan 561/3A2
64	561/5	Private	Dry	0.0054	Janagambal, Gaurdian Venkatranga 561/5A2
65	561/7	Private	Dry	0.0194	Krishnamurthy Chettiyar, S/o.Govindaraju Chettiyar 561/7A2
66	561/7	Private	Dry	0.0091	Krishnamurthy Chettiyar, S/o.Govindaraju Chettiyar 561/7C2
			TOTAL	4.5369	

[F.No. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/PIU-Villupuram/2013/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.